

Departamentas	Akademinis socialinių mokslų departamentas
Pareigos	lektorius su PhD, 0,25 FTE
Mokslinės ir pedagoginės veiklos profilis / tematika	<i>Teisė, Įmonių teisė ir korporatyvinis valdymas, Tarptautinės prekybos sutartys, kitos temos, susijusios su Tarptautine verslo ir prekybos teise</i>
Bendrieji universiteto reikalavimai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kvalifikaciniai reikalavimai, keliami humanitarinių ir socialinių mokslų dėstytojams ir mokslo darbuotojams („Europos Humanitarinio Universiteto kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojams ir mokslo darbuotojams nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka“, patvirtinta 2021 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. 01-45) https://ru.ehu.lt/wp-content/uploads/2021/06/01-45_Konkursu-ir-atestacijos-tvarka_2021-galutine-redakcija_LT-1.pdf 2. Mokslo laipsnis 3. Dėstymo kalba: anglų 4. Darbo vieta – Lietuva. 5. Mokslinių publikacijų sąrašas.
Specialieji reikalavimai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mokslinės publikacijos tarptautiniuose leidiniuose, atitinkančiuose mokslinės veiklos profilį. 2. Mokslo laipsnis, atitinkantis mokslinės veiklos profilį. 3. Dėstymo užsienio universitetuose patirtis. 4. Dalyvavimas tarptautinėse mokslinėse stažuotėse / mainų programose. 5. Interaktyvaus dėstymo technikų taikymo patirtis. 6. Pasirengimas aktyviai vykdyti mokslinius tyrimus ir rengti publikacijas tarptautiniams leidiniams.
Pranašumas	Darbo Moodle patirtis (pageidautina)
Pareiginiai reikalavimai	<ol style="list-style-type: none"> 1. 1/4 etato krūvis – 382,5 valandos. 200 valandų sudaro kontaktinis ir nekontaktinis darbas su studentais. 182,5 valandos skiriamos moksliniams tyrimams, tokios veiklos rezultatų publikavimui bei metodiniam darbui, kvalifikacijos kėlimui ir organizacinei veiklai. 2. Kvalifikacinių reikalavimų, keliamų humanitarinių ir socialinių mokslų dėstytojams ir mokslo darbuotojams 96 punktas („Europos Humanitarinio Universiteto kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojams ir mokslo darbuotojams nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka“, patvirtinta 2021 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. 01-45) https://ru.ehu.lt/wp-content/uploads/2021/06/01-45_Konkursu-ir-atestacijos-tvarka_2021-galutine-redakcija_LT-1.pdf 3. Gebėjimas rengti, vykdyti ir tobulinti įvairių pakopų (bakalauro, magistro) studijų programas, inicijuoti ir įgyvendinti mokslinius projektus. 4. Vadovauti magistrantų ir bakalauro studijų studentų studijoms ir moksliniams tyrimams. 5. Vykdyti mokslinius tyrimus ir rengti mokslines publikacijas tarptautiniuose leidiniuose.

